
~'i ~ li-
Y&ttà tU'.! tCt'.I/a 

COMUNE DI NICOSIA 
PROVINCIA DI ENNA 

l° SETTORE - UFFICIO DELIBERAZIONI 

DETERMINA PRESIDENZIALE Nr. 3 del 14/02/2017 

OGGETTO: Consiglio Comunale in seduta ordinaria. Convocazione. 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 
DATO ATTO: 

CHE occorre procedere alla Convocazione del Consiglio Comunale per la trattazione di argomenti 
pervenuti all'ufficio di particolare importanza; 

RITENUTO dover convocare il Consiglio Comunale ai sensi dell'art. 26 del c.c. in seduta 
ordinaria per il giorno 20 febbraio 2017 alle ore 19.00 per la trattazione dei superiori argomenti; 

VISTO l'art. 44 della L.r. 26/93; 
VISTO l'Ord. EE.LL. Regione Siciliana 

DETERMINA 

di convocare il Consiglio Comunale ai sensi dell'art. 26 del C.C. in seduta ordinaria per il giorno 20 
febbraio 2017 alle ore 19.00, per la trattazione dei seguenti argomenti: 

l . Distretto Ospedaliero EN2 - approvazione documento; 
2. Benvenuto Istituzionale al nuovo Dirigente del Commissariato di Pubblica Sicurezza dott . ssa Chiara 

Ricco Galluzzo; 
3. Solidarietà e sostegno all'azione amministrativa portata avanti dal Presidente del Parco dei Nebrodi 

Dot1. Giuseppe Antoci , dal Sindaco di Troina Sebastiano Venezia e dal Vice Questore Aggiunto Dott. 
Manganaro già dirigente del Commissariato di PS di Nicosia; 

4. Chiusura avvio procedimento amministrativo ex art. 8 LR n. 10/91 sospensione partite pregresse 
2005/20 1012011; 

5. Interrogazione tesa ad avere notizie sulla realizzazione di bagni pubblici nella zona dell'Educatorio; 
6. Interrogazione: Rifiuti di prodotti da fume e gomme da masticare, secondo quanto stabilito dall'art. 29 

del DDL collegato alla legge stabilità 2015; 
7. Interrogazione - Realizzazione "Orti Sociali"; 
8. Interrogazione tesa ad avere notizie sul "Museo della Montagna"; 
9. Interrogazione tesa ad avere notizie circa l'apposizione di cartelli recanti la dicitura"Nicosia Comune 

Denuclearizzato" - lungo le principali vie di accesso alla Città al fianco dei cartelli strad ali che ne 
indicano il nome; 

l O. Sollecito stato di attuazione della discarica Canal otto, incasso della fideiussione di quasi €.2 milioni, 
appalto dei lavori, per la messa in sicurezza e finanziamento strada di collegamento S. Lucia-discarica 
Canalotto. Previsione d'indennità di disagio per i residenti nella zona di pertinenza della Discarica 
Canal otto (zona Mammafiglia - zona via S. Anna - C.da Pece); 

Il. Interrogazione per celiificazione Istan~~.l,- ~~~ze giustificative per la richiesta di contributo da palie di 
associazioni, cooperative, e/o priv.a!,~~\).J'·.:f;.;· ì>.:,\ ~ 

/b >:;(J' , i.~;;:~;·:<:·;,t\ 
!U /.(~·/:·;:;; .. ;}!.;;,. \ -.~\ IL P DEN DEL C C 
I (i;;:;;: ;,;'; l C:,\l : • -

\~:3$1 F.to DOlt.. . ,ta CONSENIlNO 


